香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SOUTH SEA PETROLEUM HOLDINGS LIMITED

南海石油控股有限公司
（ 於香港註冊成立之有限公司）

（ 股份代號： 076）

須予披露交易
補充公告

茲提述南海石油控股有限公司於二零一八年三月二十二日刊發之須予披露交易

公告（「該公告」），內容有關本公司全資附屬公司 Liaoning Sinorth Resources Co.,

Ltd 以 1,010 萬元人民幣入股上海國雄投資發展有限公司 25%股權。本公司現

就該公告補充以下資料，除另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有

相同涵義。

1. 國雄於二零零四年六月在中國上海登記成立，營業範圍為投資和投資諮詢

（金融和證券除外）。國雄投資控股佔青島天泰集團股份有限公司 70%股

份。天泰集團的主要業務是在中國的山東省投資住宅、商場等房地產專案，

主要銷售對象是大陸的企業和居民。目前已經竣工和在開發建設的項目包括

天泰花園、天泰廣場、天泰新村、天泰桃園、天泰城、天泰金融廣場等等。

天泰集團二零一六年和二零一七年的營業額約為 14億元人民幣和 17億元人

民幣，稅後利潤約為 1.5 億元人民幣和 2.6 億元人民幣，淨資產約為 11.6 億

元人民幣和 15.7 億元人民幣（以上數字均未經香港具資歷審計師審計）。

2. 本公司最終以 1,010萬元人民幣入股國雄的認股價是通過雙方的談判和協商

而成。雙方同意用國雄二零一七年的稅後分紅利潤 660 萬元人民幣為基礎，

按照市盈率五倍，同意 LSR 按照註冊資本來投資 1,010 萬元人民幣，佔 25%

的股份，國雄其餘 75%股份的持有者為個人投資者王清建女士和趙健先生。

3. 本公司投資理由包括由於石油業務已停止，本公司需要新的盈利增長點。本

公司作為國雄的 25%股東，並不需要直接參與國雄的日常運作，但卻有一個

好機會讓公司涉足新的行業。預計未來分紅利潤在較快收回 1,010 萬元人民

幣後，往後可以進一步產生利潤。本公司認為該合約符合公司和全體股東的

利益。

二零一八年四月八日，香港

於本公布日期，本公司之執行董事金包括 Feng Zhong Yun 先生、張雪女士；獨立

非執行董事包括韓志軍先生、陸人杰先生、Chai Woon Chew 先生及吳麗寶先生。

承董事會命

南海石油控股有限公司

林莉如

公司秘書